LIMPIEZAS S.A., a ejecutarlo con sujeción estricta a los requisitos y las condiciones 

estipulados en los pliegos de cláusulas administrativas particulares y de 

prescripciones técnicas del contrato, por los importes siguientes:  

Precio (IVA excluido): 119.389,36 euros (ciento diecinueve mil trescientos ochenta y 

nueve euros con treinta y seis céntimos). 

IVA: 25.071,77 euros (veinticinco mil setenta y un euros con setenta y siete céntimos). 

Tipo impositivo de IVA aplicable: 21% 

Precio total: 144.461,13 euros (ciento cuarenta y cuatro mil cuatrocientos sesenta y 

un euros con trece céntimos). 

3. Que  SI tengo previsto contratar con terceros el servidores o los servicios 

asociados a los mismos. 

Nombre Perfil profesional 
Subcontratación de 

servidores 

Subcontratación de 

servicios asociados 

DSI 1973